АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21 января 2011 г                                                                                          № 3
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В УСТАВ МУНИЦИПАЛЬНОГО УНИТАРНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ «ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО «ИВАНОВСКОЕ»

В соответствии со статьями 48, 120 Гражданского Кодекса Российской Федерации, подпунктом 6 пункта 10 статьи 35, пунктом 4 статьи 51 Федерального закона от 06 октября 2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, решения Совета депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края от 04 июля 2007 г № 47 «О создании муниципального унитарного предприятия муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края «Жилищно-коммунальное хозяйства «Ивановское» (МУП ЖКХ «Ивановское»), администрация муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Устав МУП ЖКХ «Ивановское» муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, согласно приложению.

2. Юрисконсульту администрации Ивановского сельсовета Шинкареву А.Н. зарегистрировать изменения в Устав МУП ЖКХ «Ивановское» в МРИ ФНС России № 8 по Ставропольскому краю.

3. Контроль за ходом выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его обнародования.

Исполняющий полномочия главы

Ивановского сельсовета

Кочубеевского района

Ставропольского края
Н.В. Одинцова

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
муниципального образования
Ивановского сельсовета
Кочубеевского района
Ставропольского края
от 21 января 2011 г № 3
ИЗМЕНЕНИЯ В УСТАВ

В подпункт 5 пункта 2.2. внести следующие дополнения и изменения:

41.00.2 Распределение воды

- распределение воды среди различных потребителей (населения, промышленных предприятий и т.п.)

В подпункт 19 пункта 2.2. внести следующие изменения и дополнения, изложив его в новой редакции:

45.21.3 Производство общестроительных работ по прокладке магистральных трубопроводов, сетей водоснабжения и канализации.

Дополнить подпунктом 19-А пункт 2.2., изложив его в следующей редакции:

45.21.4 Производство общестроительных работ по прокладке местных трубопроводов систем горячего и холодного водоснабжения, отопления, канализационных сетей.
Управляющий делами администрации

Ивановского сельсовета

Кочубеевского района

Ставропольского края
З.В. Гальцева